
 
 

 

 

Katowice, dnia 6 maja 2025 r. 

TP/7/25 

Tytuł postępowania: Zaprojektowanie i opracowanie strony internetowej wraz z 

hostingiem, utrzymaniem i wsparciem technicznym 

Kontakt:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078066 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 maja 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  DMSoftware Dawid Mally 

54-611 Wrocław 

49 700,00 zł 

2.  ComupterSoft Sp. z o.o. 

54-436 Wrocław 

147 600,00 zł 

3.  P20 Sp. z o.o. 

08-304 Jabłonna Lacka 

129 150,00 zł 

4.  nFinity.pl Sp. z o.o. 

53-320 Wrocław 

74 170,23 zł 

5.  Tukano Software House Sp. z o.o. 

02-697 Warszawa 

83 032,00 zł 

6.  True False Sp. z o.o. 

80-756 Gdańsk 

86 105,00 zł 

7.  Wise Progress Paweł Blicharski 

20-601 Lublin 

33 810,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078066


8.  Krystian Bednarek NDC 

97-425 Zelów 

159 120,00 zł 

9.  Bytewave Sp. z o.o. 

80-241 Gdańsk 

68 900,00 zł 

10.  Logonet Sp. z o.o. 

85-098 Bydgoszcz 

93 850,00 zł 

11.  Foreto Michał Kochański 

80-227 Gdańsk 

68 403,99 zł 

12.  O&S Computer-Soft Sp. z o.o. 

58-301 Wałbrzych 

195 550,00 zł 

13.  perfekcyjneStrony.pl Łukasz Krzyżoszczak 

64-100 Leszno 

54 133,77 zł 

14.  HEADHOG Mateusz Ignaczak 

61-754 Poznań 

49 700,00 zł 

15.  e-jankowska Anna Ejankowska 

87-100 Toruń 

122 430,00 zł 

16.  InteractiveVision Sp. z o.o. 

35-105 Rzeszów 

66 750,00 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 

 


